INDICAÇÃO No 271/2016
Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo  127 e 128  do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo que  se  faça manutenção na cobertura do ponto de ônibus localizado na Avenida Invernada, na calçada da Empresa Lever, defronte ao supermercado DIA.
Justificativa:
Munícipes  procuraram este vereador informando que um dos pilares da cobertura do ponto de ônibus da Avenida Invernada encontra-se com grande rachadura, a qual deixou a cobertura inclinada e, dessa feita podendo causar perigo ao munícipe que dela faz uso.
                                     Valinhos, 12  de  fevereiro  de 2016.
                                 Dr. Orestes Previtale Júnior

                                             Vereador